עמ"ת 36519-12-17 גלילי נ' מדינת ישראל

מספר בקשה:1
כבוד השופט יוסי טופף לפני

ברטי גלילי
ע"י ב"כ עו"ד י. שקלאר

העורר:

נגד
מדינת ישראל המשיבה:

החלטה

"חוק (להלן: תשנ"ו-1996 מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 53 סעיף לפי ערר לפניי .1
המעצרים") על החלטת בית משפט השלום בת"א (כב' השופט רועי פרי), שניתנה במ"ת 63606-06-17, ביום
14.12.2017, במסגרתה נדחתה בקשת העורר לעיון חוזר ולביטול הפיקוח והליווי האנושי למשך מלוא שעות

היממה.

כתב האישום

2. ביום 27.6.2017 הוגש נגד העורר כתב אישום, המייחס לו עבירות של גידול, יצור והכנת סמים מסוכנים לפי
המסוכנים") הסמים "פקודת (להלן: תשל"ג-1973 חדש], [נוסח המסוכנים הסכמים לפקודת 6 סעיף

המסוכנים. הסכמים לפקודת רישא 7(א)+7(ג) סעיפים לפי עצמית לצריכה שלא בסמים והחזקה/שימוש

3. על פי עובדות כתב האישום, עובר לתאריך 21.6.2017 הקים העורר בדירתו, בתוך חדר שדלת הכניסה אליו
כוננית ספרים, מעבדה משוכללת לגידול סמים מסוכנים מסוג קנבוס, שכללה 18 עציצים הוסתרה באמצעות
גופי תאורה, דישון, חומרי אדניות, הכולל: שנועד לתפעל את המעבדה, רב וציוד ובהם שתילי הסם המסוכן,

היא נטלה חלק בגידול הסם, ודי בכך, לדחות את הטענה, בוודאי בשלב הדיוני של המעצר.

והכריע בבקשה לעיון נדחה, הן מן הטעם שבית משפט קמא טרם השלים מלאכתו 15. לאור כל האמור, הערר
חוזר, שכן דיון במעמד הצדדים קבוע ליום 18.2.2018, והן לגופו של עניין, כמפורט לעיל.

ניתנה היום, י"ט שבט תשע"ח, 04 פברואר 2018, בהעדר
הצדדים.